

세 입 총 괄 표

2015년도 추경 2 회 일반회계 전체

(단위:천원)

장 · 관 · 항	예 산 액		기 정 액		비 교 증 감	
		구성비		구성비		증감률
총 계	331,621,946	100.00 %	314,899,627	100.00 %	16,722,319	5.31%
100 지방세 수입	13,340,000	4.02 %	13,340,000	4.24 %	0	0.00%
110 지방세	13,340,000	4.02 %	13,340,000	4.24 %	0	0.00%
111 보통세	13,162,000	3.97 %	13,162,000	4.18 %	0	0.00%
113 지난년도수입	178,000	0.05 %	178,000	0.06 %	0	0.00%
200 세외수입	8,672,111	2.62 %	6,004,602	1.91 %	2,667,509	44.42%
210 경상적세외수입	4,725,601	1.42 %	4,725,601	1.50 %	0	0.00%
211 재산임대수입	120,001	0.04 %	120,001	0.04 %	0	0.00%
212 사용료수입	81,000	0.02 %	81,000	0.03 %	0	0.00%
213 수수료수입	404,000	0.12 %	404,000	0.13 %	0	0.00%
214 사업수입	1,100,000	0.33 %	1,100,000	0.35 %	0	0.00%
215 징수교부금수입	420,600	0.13 %	420,600	0.13 %	0	0.00%
216 이자수입	2,600,000	0.78 %	2,600,000	0.83 %	0	0.00%
220 임시적세외수입	3,946,510	1.19 %	1,279,001	0.41 %	2,667,509	208.56%
221 재산매각수입	400,001	0.12 %	400,001	0.13 %	0	0.00%
222 부담금	28,000	0.01 %	28,000	0.01 %	0	0.00%
223 과징금및과태료등	161,000	0.05 %	161,000	0.05 %	0	0.00%
224 기타수입	3,257,509	0.98 %	590,000	0.19 %	2,667,509	452.12%
225 지난연도수입	100,000	0.03 %	100,000	0.03 %	0	0.00%
300 지방교부세	149,633,000	45.12 %	146,357,000	46.48 %	3,276,000	2.24%
310 지방교부세	149,633,000	45.12 %	146,357,000	46.48 %	3,276,000	2.24%
311 지방교부세	149,633,000	45.12 %	146,357,000	46.48 %	3,276,000	2.24%
400 조정교부금등	6,500,000	1.96 %	6,000,000	1.91 %	500,000	8.33%
420 시 · 군조정교부금등	6,500,000	1.96 %	6,000,000	1.91 %	500,000	8.33%
421 시 · 군조정교부금등	6,500,000	1.96 %	6,000,000	1.91 %	500,000	8.33%
500 보조금	123,216,897	37.16 %	119,094,859	37.82 %	4,122,038	3.46%
510 국고보조금등	97,138,297	29.29 %	95,076,468	30.19 %	2,061,829	2.17%
511 국고보조금등	97,138,297	29.29 %	95,076,468	30.19 %	2,061,829	2.17%
520 시 · 도비보조금등	26,078,600	7.86 %	24,018,391	7.63 %	2,060,209	8.58%
521 시 · 도비보조금등	26,078,600	7.86 %	24,018,391	7.63 %	2,060,209	8.58%
700 보전수입등및내부거래	30,259,938	9.12 %	24,103,166	7.65 %	6,156,772	25.54%
710 보전수입등	26,916,772	8.12 %	20,760,000	6.59 %	6,156,772	29.66%

(단위:천원)

장·관·항	예산액		기정액		비교증감	
		구성비		구성비		증감률
711 잉여금	23,648,843	7.13 %	20,760,000	6.59 %	2,888,843	13.92%
712 전년도이월금	3,267,929	0.99 %	0	0.00 %	3,267,929	순증
720 내부거래	3,343,166	1.01 %	3,343,166	1.06 %	0	0.00%
721 전입금	3,343,166	1.01 %	3,343,166	1.06 %	0	0.00%